
Kontakt na Váš salón

PHYTOXYGENE - OKYSLIČENÍ, DETOXIKACE 
95 % ingrediencí přírodního původu, které efektivně okysličují a detoxikují pleť. Pro-Oxygene zvyšuje buněčné dýchání 
pro stimulaci buněčného metabolismu. Extrakt z Jablečníku obecného stimuluje přirozenou obranyschopnost, detoxikuje 
a chrání pleť před vnějšími stresovými faktory. Ekologicky odpovědné obaly, vyrobené z recyklovatelných materiálů. 

PRODUKTY PHYTOXYGENE SE SLEVOU 20 %

NABÍDKA BŘEZEN/DUBEN 2025

PHYTOXYGENE PÉČE O OBLIČEJ

Původní cena MOC:  
1951 Kč 

Ušetříte MOC:  
390 Kč

1561 Kč
AKČNÍ CENA  

MOC

Původní cena MOC:  
1004 Kč 

Ušetříte MOC:  
201 Kč

803 Kč
AKČNÍ CENA  

MOC
Původní cena MOC:  

774 Kč 
Ušetříte MOC:  

155 Kč

619 Kč
AKČNÍ CENA  

MOC
Původní cena MOC:  

975 Kč 
Ušetříte MOC:  

195 Kč

780 Kč
AKČNÍ CENA  

MOC

Původní cena MOC:  
1199 Kč 

Ušetříte MOC:  
240 Kč

959 Kč
AKČNÍ CENA  

MOC

CREME 
PHYTOXYGENE  
Okysličující krém 50 ml
Kód: 894780 

95 % aktivních látek 
přírodního původu 

Intenzivně hydratuje  
a zjemňuje pleť (extrakt  
z japonské třešně), podpo- 
ruje buněčné dýchání  
k aktivaci buněčného me-
tabolismu (Pro-Oxygene), 
stimuluje přirozenou  
obranyschopnost pleti  
k detoxikaci a ochraně  
před vnějšími stresovými 
faktory (extrakt z jablečníku 
obecného). Aplikujte ráno/
večer na vyčištěnou pleť, 
která bude viditelně  
hydratovaná, rozjasněná, 
svěží a pročištěná.
PRO KOHO: Pro pleť  
bez energie, našedlou, 
mdlou, citlivou.
AKTIVNÍ LÁTKY: Pro-Oxy-
gene, extrakt z jablečníku 
obecného, extrakt z japonské 
třešně
POUŽITÍ: Aplikujte denně 
ráno/večer na očištěnou 
pleť obličeje a krku.

MASQUE 
PHYTOXYGENE 
Okysličující detoxikační 
maska  50 ml          
Kód: 894790 

95 % aktivních látek  
přírodního původu 

Pomáhá eliminovat toxiny, 
nečistoty a čistit pokožku  
(zelený jíl), zachytává  
a eliminuje těžké kovy,  
které znečisťují pleť (Kyselina  
fytová), Stimuluje přirozenou 
obranyschopnost pleti  
k detoxikaci a ochraně pleti 
před vnějšími stresovými 
faktory (extrakt z jablečníku 
obecného) a povzbuzuje 
buněčné dýchání k aktivaci 
buněčného metabolismu 
(Pro-Oxygene). Pleť je  
po použití masky pročištěná, 
svěží, zářivější a viditelně 
okysličená.
PRO KOHO: Pro všechny  
typy pleti, pro detoxikaci  
pleti nebo pro intoxikovanou 
pleť, mdlou, bez energie,  
při častém pobývání  
ve znečištěném prostředí.
AKTIVNÍ LÁTKY: Zelený 
jíl, kyselina fytová, extrakt 
z jablečníku obecného, 
Pro-Oxygene
POUŽITÍ: Aplikujte na vyčiš-
těnou pleť v silnější vrstvě, 
nechte působit alespoň  
15 min a poté smyjte vodou.

MOUSSE 
NETTOYANTE 
PHYTOXYGENE  
Jemná čistící pěna  150 ml
Kód: 894760

95 % aktivních látek  
přírodního původu.

Jemně čistí pleť se  
zachováním hydrolipi- 
dického filmu. Eliminuje 
negativní účinky vodního 
kamene, který způsobuje 
nepříjemné pnutí. Pomáhá 
obnovovat rovnováhu kožní 
mikroflóry a zjemňuje pleť.
PRO KOHO: Všechny typy 
pleti, pro detoxikaci pleti 
nebo pro intoxikovanou 
pleť.
AKTIVNÍ LÁTKY: Bio Ecolia, 
Aloe Vera
POUŽITÍ: Pro účinné čištění 
a odlíčení stačí malé  
množství pěny (1-2 zmáčk-
nutí pumpičkou) nanést  
do navlhčených rukou.  
Poté rozetřete po obličeji 
a důkladně opláchněte 
vodou.

PHYTOXYGENE 
SCRUB   
Okysličující peeling  50 ml 
Kód: 895050

95 % aktivních látek 
přírodního původu 

Jemný peelingový gel  
s exfoliačním účinkem  
šetrně pročistí pleť obličeje, 
krku a dekoltu, odstraní  
odumřelé části buněk 
a zajistí tak lehčí průnik 
aktivních látek z následně 
použitých produktů péče 
o pleť. Pleť bude krásně 
pročištěná, rozzářená  
a sametově hebká.
PRO KOHO: Pro všechny 
typy pleti, pro detoxikaci 
pleti nebo pro intoxikova-
nou pleť.
AKTIVNÍ LÁTKY: Lufa,  
Bambus, Lotosová  
semínka, enzym z papáji
POUŽITÍ: Aplikujte  
na odlíčenou, navlhčenou 
pleť a rozetřete a jemnými 
krouživými tahy po dobu  
2-3 minut. Vyhněte se  
očnímu okolí.

PHYTOXYGENE 
CONTOUR YEUX  
Okysličující oční krém  15 ml         
Kód: 895060 

95 % aktivních látek 
přírodního původu 

Odstraňuje známky únavy 
očního okolí tím, že vyhla-
zuje jemné linky a redukuje 
tmavé kruhy. Pomáhá také 
okysličovat a detoxikovat 
pleť a chrání ji před škod-
livými vlivy prostředí. Oční 
krém je bez parfemace, 
vhodný i pro citlivou pleť. 
Pleť v očním okolí bude  
při pravidelném používání 
hydratovaná, jemná,  
okysličená a energizovaná. 
PRO KOHO: Pro citlivou, 
reaktivní pleť, pleť  
bez energie.
AKTIVNÍ LÁTKY: Extrakt  
z Arjuny, Pro-Oxygene,  
Extrakt z Jablečníku  
obecného
POUŽITÍ: Aplikujte denně 
ráno/večer na oční okolí 
jemnými tahy a poklepy.



ZAKUPTE ČTYŘI LIBOVOLNÉ PRODUKTY Z OCHRANNÝCH SLUNEČNÍCH 
PRODUKTŮ, NEBO PRODUKTŮ PO OPALOVÁNÍ NA OBLIČEJ I TĚLO  
A ČTVRTÝ NEJLEVNĚJŠÍ PRODUKT ZÍSKÁTE ZDARMA*. 3+1

AKCE K UVEDENÍ NOVINKY SUN FRESH SPF 30 
- SVĚŽÍ TĚLOVÁ OLEJOVÁ MLHA SLEVA 20 %

*LZE KOMBINOVAT MAXIMÁLNĚ DVA STEJNÉ PRODUKTY OD JEDNÉ REFERENCE.

MŮŽETE VYBÍRAT Z TĚCHTO PRODUKTŮ:   
• 895330 NJ Soleil Anti-age Visage SPF 50+ - NJ na obličej SPF 50+, tuba 50 ml  
• 895390 NJ Soleil Anti-age Corps SPF 50+ - NJ na tělo SPF 50+, flakon 150 ml  
• 895340 Hydrosmose Soleil SPF 50 - Hydrosmose na obličej SPF 50, tuba 50 ml 
• 895350 Hydrosmose Soleil SPF 30 - Hydrosmose na obličej SPF 30. tuba 50 ml 
• 895410 Hydrosmose Soleil Corps SPF 30 - Hydrosmose na tělo SPF 30, flakon 150 ml 
• 893930 SCI UV NJ Soleil Visage  - NJ obličej před a po opalování DOPRODEJ, kelímek 50 ml
• 895430 NJ Avant & Apres Soleil Visage - NJ před a po opalování na obličej, kelímek 50 ml
• 895450 Hydrosmose Apres Soleil Visage & Corps - Hydrosmose po slunění, tuba 150 ml
• 894990 NJ Gel Apres Soleil - NJ gel po opalování na obličej a tělo, tuba 150 ml  
• 893960 SCI UV Perfect Bronze Visage - Samoopalovací krém na obličej, tuba 50 ml  
• 893970 SCI UV Perfect Bronze Corps - Samoopalovací pěna na tělo, flakon 150 ml

SUN FRESH SPF 30   
Olejová mlha na opalování s SPF 30 150 ml
Kód: 895850   

Mary Cohr Laboratories rozšiřuje svou řadu opalovacích produktů o Sun Fresh SPF30 mlhu.  
Jeho lehké, nemastné složení přináší okamžitý pocit pohodlí. Zahalí pokožku do saténového závoje, 
aniž by zanechával lepkavé zbytky, což umožňuje snadné a příjemné použití po celý den. Kromě 
ochrany před UV zářením pokožku hydratuje a pomáhá tak udržovat její rovnováhu a hebkost.  
Tento typ sluneční ochrany kombinuje výkon a radost z používání a zajišťuje jak optimální ochranu, 
tak pocit pohody. Tato mlha navíc obsahuje Activbronz, aktivní složku, která podporuje opalování 
a posiluje přirozenou schopnost pokožky lépe se chránit před sluncem prostřednictvím syntézy 
melaninu. Obsahuje také malinový olej a olej z kamélie, které relipidují pokožku a pomáhají  
obnovit dobrou buněčnou soudržnost v epidermis. Pleť je méně dehydratovaná a zůstává pružnější. 
A konečně, aby se snížily pocity nepohodlí spojené s pobytem na slunci, tato mlha obsahuje 
bisabolol, výtažek z esenciálního oleje Candeia, který je známý pro své zklidňující vlastnosti.
• SPF 30
• Osvěžující mlha 
• Nemastný a nelepivý saténový závoj
• Zahalí tělo do jemné vanilkové vůně 
AKTIVNÍ LÁTKY: ACTIBRONZ, OLEJ Z KAMÉLIE, OLEJ Z MALINOVÝCH SEMÍNEK,  
BISABOLOL (EXTRAKT Z ESENCIÁLNÍHO OLEJE CANDEIA)

NOVINKA

PHYTOXYGENE PÉČE O TĚLO

PHYTOXYGENE BODY SCRUB   
Tělový peeling 200 ml
Kód: 895300   

Obsahuje 95 % složek přírodního původu.

Zbavuje pokožku odumřelých buněk a umožní jí 
volně dýchat. 
SLOŽENÍ: Extrakt z Aloe Vera. Semena z lufy, 
bambusu a lotosu.
POUŽITÍ: Na vlhkou pokožku aplikujte jednou  
až dvakrát týdně na celé tělo. Krouživými pohyby 
jemně masírujte a věnujte pozornost nejdrsnějším 
místům. Poté důkladně opláchněte vodou.
VÝSLEDKY: Pokožka je viditelně hladší. Odumřelé 
buňky a nečistoty jsou odstraněny. Pokožka je při-
pravena na následnou aplikaci produktů péče o pleť.

PHYTOXYGENE BODY MILK   
Tělové mléko 200 ml     
Kód: 895310  

Obsahuje 95 % složek přírodního původu.

SLOŽENÍ: Bambucké máslo, babassu a oleje  
ze sladkých mandlí, Pro-Oxygene, White  
Horehound extrakt.
POUŽITÍ: Aplikujte denně na celé tělo. Zvláštní 
pozornost věnujte nejsušším oblastem.
VÝSLEDKY: Pokožka je jemná a hydratovaná.  
Díky lepšímu okysličení získává zpět svůj  
krásný vzhled a pohodlí. Pokožka je detoxikovaná  
a chráněná před vnějšími agresory.

Původní cena MOC:  
1037 Kč 

Ušetříte MOC:  
207 Kč

830 Kč
AKČNÍ CENA  

MOC

Původní cena MOC:  
1037 Kč 

Ušetříte MOC:  
207 Kč

830 Kč
AKČNÍ CENA  

MOC

Původní cena MOC:  
1204 Kč 

Ušetříte MOC:  
241 Kč

963 Kč
AKČNÍ CENA  

MOC

3+1 zdarma


	kontakt: 


